

Fundacja Szczęśliwe Dzieciństwo  
 20-113 Lublin, ul. Jezuicka 4/9  
 NIP: 7120167025  
 REGON: 004173022

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 4 ustawy o rachunkowości  
 dla organizacji nieprowadzących działalności gospodarczej

sporządzony za okres 01.01.2016 - 31.12.2016

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2015	2016
<b>A.</b>	<b>Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z nimi w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</b>	<b>2 292 703,88 zł</b>	<b>1 563 816,24 zł</b>
<b>I.</b>	<b>Przychody z działalności pożytku publicznego i zrównane z nimi:</b>	<b>2 292 703,88 zł</b>	<b>1 563 816,24 zł</b>
1	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 153 868,23 zł	1 421 912,14 zł
2	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego, w tym zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	138 835,65 zł	141 904,10 zł
<b>B.</b>	<b>Koszty podstawowej działalności operacyjnej</b>	<b>2 256 218,45 zł</b>	<b>1 762 458,67 zł</b>
<b>I.</b>	<b>Koszty działalności pożytku publicznego</b>	<b>2 256 218,45 zł</b>	<b>1 762 458,67 zł</b>
<b>1</b>	<b>Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</b>	<b>2 102 258,63 zł</b>	<b>1 591 927,09 zł</b>
a)	Amortyzacja	80 043,31 zł	84 513,22 zł
b)	Zużycie materiałów i energii	291 018,91 zł	183 582,54 zł
c)	Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	746 233,28 zł	682 663,71 zł
d)	Pozostałe koszty	984 963,13 zł	641 167,62 zł
<b>2</b>	<b>Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego</b>	<b>153 959,82 zł</b>	<b>170 531,58 zł</b>
a)	Amortyzacja	84 000,00 zł	84 000,00 zł
b)	Zużycie materiałów i energii	9 463,75 zł	19 114,43 zł
c)	Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	28 094,43 zł	46 445,39 zł
d)	Pozostałe koszty	32 401,64 zł	20 971,76 zł
<b>C.</b>	<b>Pozostałe przychody i zyski, w tym aktualizacja wartości aktywów</b>	<b>137 409,83 zł</b>	<b>139 223,69 zł</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe koszty i straty, w tym aktualizacja wartości aktywów</b>	<b>5 466,76 zł</b>	<b>8 618,13 zł</b>
<b>E.</b>	<b>Wynik finansowy netto ogółem</b>	<b>168 428,50 zł</b>	<b>-68 036,87 zł</b>
<b>I.</b>	<b>Nadwyżka przychodów nad kosztami (wartość dodatnia)</b>	<b>168 428,50 zł</b>	<b>0,00 zł</b>
<b>II.</b>	<b>Nadwyżka kosztów nad przychodami (wartość ujemna)</b>	<b>0,00 zł</b>	<b>-68 036,87 zł</b>

28.03.2017

Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

*Danka Dębska-Jabala*

28.03.2017

Data i podpisy członków Zarządu

*W. Cielie*  
*Z. Janowski*  
*M. Małaczynska*